
 

SV.	ANDREJA	EVANĢELISKI	LUTERISKĀ	LATVIEŠU	DRAUDZE	
ST.	ANDREW’S	EV.	LUTH.	LATVIAN	CONGREGATION	

200	BALMORAL	AVE.,	TORONTO,	ON,	CANADA,	M4V	1J6	
416-924-1563	/	admin@standrewslatvian.org	

www.standrewslatvian.org	
 
2020.	gada	8.	septembrī 

Cienījamie	draudzes	locekļi! 
 
Ar	 lielu	 prieku	 Sv.	 Andreja	 draudzes	 mācītāja	 meklēšanas	 komiteja	 un	 draudzes	 padome	 paziņo,	 ka	
kandidāts	mācītāja	amatam	ir	mācītājs	Dāgs	Demandts!	Viņš	 ir	Kanādas	pilsonis,	kuŗš	uzaudzis	Montreālā	
un	 bijis	 iesaistīts	 darbā	 ar	 jauniešiem,	 vadot	 vairākus	 palīdzības	 projektus	 Latvijā	 un	 arī	 savā	 draudzē.	
Viņš	pašreiz	 ir	Mineapoles–St.	Paulas	 latviešu	draudzes	mācītājs.	 Lūdzu	 izlasiet	pievienoto	 informāciju	par	
viņa	kvalifikācijām	un	veikumiem. 
 

Sakarā	ar	Covid-19	noteikumiem	māc.	Daga	Demandta	personīga	iepazīšanās	klātienē	ar	mūsu	draudzi	būtu	
sarežģīta,	 jo	viņam,	 ierodoties	Kanādā	un	atkal	atgriežoties	atpakaļ	ASV,	būtu	 jāievēro	14	dienu	 izolācijas	
laiks.	Tādēļ,	māc.	Dāgs	Demandts	novadīs	Sv.	Andreja	draudzei	virtuālu	dievkalpojumu	tiešraidē	svētdien,	
20.	 septembrī	 	 pl.	 15:00.	 Pēc	 dievkalpojuma,	 tie,	 kas	 būs	 pievienojušies	 tiešraidei,	 varēs	 viņam	 uzdot	
jautājumus.		
 

Pateicoties	ACI	firmas	atbalstam,	virtuālā	dievkalpojuma	tiešraidei	būs	iespējams	izmantot	“Zoom	meeting”. 
Tie,	kam	nebūs	iespējams	pievienoties	tiešraidei,	varēs	dievkalpojumu	noskatīties	uz	“Youtube”	no	20.	līdz	
30.	septembrim	ar	privātu	saiti,	ko	varēs	saņemt	tikai	pēc	pieprasījuma	no	draudzes	biroja.	 
	

Tādēļ,	ka	nav	 iespējams	sanākt	kopā	uz	draudzes	pilnsapulci,	 lai	nobalsotu māc.	Dāgu	Demandtu	pieņemt	
par	mūsu	jauno	mācītāju,	balsošana	notiks	elektroniski	vai	pa	pastu.	
 

Visi	pilntiesīgie	draudzes	locekļi	saņems	e-pastu	ar	informāciju,	kā	balsot	elektroniski.	
	

Balsošana	notiks	no	27.	līdz	30.	septembrim	elektroniski	ar	“Simply	Voting”,	vai	pa	pastu	ar	balsošanas	zīmi, 
ko	izsūtīs	pa	pastu	tiem,	kam	nav	pieejams	Internets.	Visiem	balsojumiem	jānonāk	draudzes	birojā	līdz	30.	
septembrim,	lai	tos	varētu	saskaitīt. Lai	kanditāts	tiktu	ievēlēts,	2/3	vairākumam	no	visām	nodotajām balsīm	
ir	jābūt	“par”.		 
	

Mācītāja	meklēšanas	 komiteja	 ir	 sekmīgi	 darbojusies	pēc	 šī	 procesa	ELCIC	norādījumiem,	 izvērtējot	mūsu	
draudzes	vajadzības.	Mācītāja	meklēšanas	komiteja	un	draudzes	padome	 ir	pārliecībā,	ka	mūsu	kandidāts	
atbilst	visām	draudzes	nākotnes	darbības	iecerēm. 
 

Lūdzu	pievienojieties	tiešraidē	20.	septembrī,	lai	iepazītos	ar	mūsu	kandidātu	un	pēc	tam	nobalsojiet	no	27.	
līdz	30.	septembrim.	
 
Ar	Dieva	palīgu,	
 Indra	Mertens	
 Padomes	priekšsēde 



MĀCĪTĀJS	DĀGS	DEMANDTS 

 
 

Mācītājs	 Dāgs	 Demandts,	 Mineapoles–St.	 Paulas	 draudzes	 mācītājs,	
atsaucās	 uz	 Sv.	 Andreja	 draudzes	 mācītāja	 meklēšanas	 komitejas	
sludinājumu.	 Pēc	 iepazīšanās	 ar	 viņa	 kvalifikācijām	 un	 virtuālās	
intervijas	 ar	 māc.	 Dāgu	 Demandtu,	 mācītāja	 meklēšanas	 komiteja	 un	
draudzes	padome	vienojās,	ka	viņš	 ir	piemērots kandidāts	Sv.	Andreja	
draudzes	mācītāja	amatam: 
 
• Viņa	izglītība	un	līdzšinējā	darba	pieredze	apmierina	LELBA	un	

ELCIC	prasības.	
• Viņš	ir	spējīgs	vadītājs	un	atbilst	mūsu	draudzes	vīzijai,	misijai,	

prioritātēm	un	mērķiem.	
• Viņam	ir	dzīves	pieredze,	lai	viņš	spētu	gādāt	par	dažādām	

draudzes	locekļu	garīgās	dzīves	vajadzībām.		
 
Intervijas	gaitā	atklājās,	ka	māc.	Dāgs	Demandts	izprot	mūsu	draudzes	
problēmas	un	vajadzības	un	ka	viņam	ir	nepieciešamās	zināšanas	un	
prasmes	–		
• vadīt	dievkalpojumus	latviešu	un	angļu	valodā,	
• uzrunāt	un	piesaistīt	jauniešus	un	jaunāko	paaudzi,	lai	panāktu	viņu	

aktīvo	līdzdalību,	
							(Viņam	īpaši	interesē	Sidrabene	un	bērnu	vasaras	nometne.) 
• izmantot	modernās	technoloģijas	saziņas	līdzekļu	veidus	un	iespējas	un		
• viņš	ir	gatavs	vadīt	mūsu	draudzi	uz	cerīgu	nākotni.	
	
Māc.	Dāgs	Demandts	ir	dzimis	1976.	gada	15.	septembrī	Ņujorkā,	bet	uzaudzis	latviešu	ģimenē	Montreālā,	
un	ir	Kanādas	pavalstnieks.	Viņš	ir	10	gadu	precējies	ar Ediju.	Ģimenē	aug	trīs	dēli:	Roberts	(5),	Harijs	(3)	un	Arnolds	(5	
mēneši).		
 
• Viņš	ir	ieguvis	BA/Theology	grādu Concordia	Universitātē		(2008)	un	Master	of	Divinity	grādu	Waterloo	Luterāņu	

Seminārā,	Wlfrid	Laurier	Universitātē	(2014). 
• Viņš	ir	ordinēts	diakona	amatā	2008.	gada	23.	aprīlī	un	mācītāja	amatā	2013.	gada	3.	martā. 
• Viņš	ir	kalpojis	Montreālas	Trīsvienības	draudzē	kā	diakons	(2004-2012).	
• Kopš	2012.	gada	24.	decembŗa	viņš	kalpo	Mineapoles–St.	Paulas, MN	draudzē	kā	mācītājs.	
• Viņš	ir	darbojies	kā	vadītājs	Latvijas	bāreņu	nometnē	“Pasaka”	(2004	–	2011).	
• Kopš	2008.	gada	viņš	vada	LELBA	Jaunatnes	nozari.	Viņš	ir	sarīkojis	iesvētāmo	jauniešu	saietus	un	organizējis	un	

vadījis	jauniešu	misijas	projektus	Latvijā	(“Ziemsvētku	projects”,	“Lai	rit”,	“Būsim	gudri”,	“Priecīgas	pēdas”	un	
“Mīlestība	mammām”).	

	
• Kalpojot	Mineapoles–St.	Paulas	draudzē,	viņš	ir	atsācis	Bībeles	stundas	un	Svētdienas	skolu,	mācījis	ticības	mācību	

un	Latvijas	vēsturi	sestdienās	latviešu	skolā,	palīdzējis	atjaunot	draudzes	apkārtrakstu	un	izveidot	draudzes	mājas	
lapu	Internetā,	vadījis	līdzekļu	vākšanas	akcijas	draudzes	vajadzībām	un	vadījis	draudzes	palīdzības	projektus	
vietējai	sabiedrībai.		

• Viņš	ir	papildinājis	savu	izglītību,	piedaloties	kursos	Luterāņu	Seminārā,	St.	Paulā,	MN.		
	
Māc.	Dāgs	Demandts	izjūt	dziļu	aicinājumu	kalpot	Dievam	latviešu	draudzē,	sludināt	Dieva	vārdu	un	iedēstīt	Dieva	
mīlestību	visās	paaudzēs.	Viņa	dzīves	devīze	ir – “Dievs	ir	mīlestība”.	
 
 


